
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 8 december 2020 van burgemeester en wethouders over 
uitbreiding eerste inrichting Pionier/Bernardus;

B E S L U I T :

1. een bedrag van € 28.801,= beschikbaar te stellen voor de uitbreiding eerste 
inrichting basisschool De Pionier/Bernardus, ten laste van het begrotingssaldo 
2021;

2. de derde begrotingswijziging 2021 vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 januari 2021.                       

A. Hogendoorn mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
interim griffier voorzitter


